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Hakan OKAY                          
 
 

Mesleki Deneyim 
 
 
 
 

1979 yılında üniversite sıralarında iken “Part-Time” olarak perakende satış yaparak iş 
hayatına başladı.  
 
1985 – 1994 yılları arasında Vepa Şirketler Grubunda kişisel bakım sektörü (Estée 
Lauder, Aramis, Enrico Coveri, Arrogance markalarında) Pazarlama ve Satış Müdürü 
olarak görev yaptı. 
 
1995 – 2001 yılları arasında Aromel Kozmetik A.Ş.’de (Barbara Bort, Hugo Boss, Laura 
Biagiotti markalarında) Pazarlama ve Satış Müdürü olarak görev yaptı. 
 
2001 – 2005 yılları arasında Karaca Giyim A.Ş.’de (Karaca ve Pierre Cardin 
markalarında) Pazarlama ve Satış Müdürü olarak görev yaptı. 
 
2005 – 2013 yılları arasında Kopaş Kozmetik A.Ş.’de (Alix Avien Parfums markasında) 
pazarlama müdürü olarak görev yaptı. 
 
 
 
 

Eğitim Bilgileri 
 

 
1977 yılında Vefa Lisesi’nden mezun oldu. 
 
1982 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’nden mezun oldu. 
 
1983 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsünden 
mezun oldu. 
 
2016 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme 
Yönetimi ve Organizasyon Bölümünde Yüksek Lisans ders programını tamamladı. 
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Projeler 
 

 
2007 yılından günümüze kadar Bahçeşehir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi MBA programında, öğretim görevlisi olarak 
“Stratejik Pazarlama Uygulamaları”, “Marka Yönetimi”, “Perakende Yönetimi”, “Kişisel 
Satış Teknikleri” ve “CRM – Müşteri İlişkileri Yönetimi” dersleri vermektedir. 
 
2014 yılından günümüze kadar İstanbul Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım 
Fakültesi, İletişim Sanatları Bölümünde, öğretim görevlisi olarak “Marka Yönetimi” ve 
“Pazarlama” dersleri vermektedir. 
 
Üniversitelere ve çeşitli kongrelere “Konuk konuşmacı” olarak katılmaktadır. 
“Pazarlama, Kurumsal ve Kişisel Satış Teknikleri” konularında eğitimler vermekte ve 
çeşitli dergilere aynı konularda makaleler yazmaktadır. 
 
Dünya Gazetesi’nin web sitesinde köşe yazarıdır. 
 
T.C. Adalet Bakanlığı İstanbul Adliyesi‘nde “Bilir Kişi” olarak görev yapmaktadır. 
 

 

Yayınlar 
 

 
MediaCat tarafından yayınlanmış “İyi Satıcı Olmak”, “İyi Pazarlamacı Olmak”, “Nasıl 
Zengin Olamadım” ve “Helikopter Bakışı” isimlerinde dört kitabı bulunmaktadır. 
 
Ceres Yayınları tarafından yayınlanmış “Satış Profesyoneli El Kitabı” isminde bir kitabı 
bulunmaktadır.  
 
Humanist Yayıncılık tarafından yayınlanmış “İtirazım Var” isimli kolektif yazarlar 
tarafından yayınlanan bir kitabın da editörüdür ve sunuş yazısını yazmıştır. 
 
 
 

 
LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR VAKFI gönüllü danışmanıdır.  
 
Evlidir ve bir oğlu vardır. 
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